[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2019года                                                                              № 30-рд
Об утверждении  списка должностей сотрудников, имеющих доступ к персональным данным работников администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области

В соответствии распоряжение администрации от 30 декабря № 31 –р
 «О порядке доступа сотрудников администрации муниципального образования –Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области

в помещения, в которых ведется обработка персональных данных  работников администрации муниципального образования  - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Уставом муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области

   1.Утвердить список должностей сотрудников, имеющих доступ к персональным данным работников администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава администрации

муниципального образования -

Калининское сельское поселение

Ухоловского муниципального района

 Рязанской области                                                                     А.А.Воронкова

                                                                  Приложение к распоряжению администрации

                                                               Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района

 Рязанской области

№ 30 -рд от30.12.2019г

Список

должностей сотрудников, имеющих доступ к персональным данным работников администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области

        1. Глава администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района;
2.ведущий специалист администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района;

3. специалист администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района;